
1 
 

  2.pielikums 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums 

 „Elektroierīces muzeja vajadzībām” 

Iepirkuma id.nr.LNVM/2014/25 

 

Tehniskā specifikācija 

I Iepirkuma priekšmeta daļa – Saldētavas  

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un piegāde (1.-

5.stāvs) - Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Apraksts: Saldētavas Skaits: 

Brīvi stāvoša horizontālā saldētava, platums 180 cm ± 5 cm, 

augstums 85cm ± 5cm, dziļums 70 cm ± 5 cm, kopējais apjoms 550 

l ± 10 l, baltā krāsā, 4 izņemami metāla režģoti grozi,  enerģijas 

patēriņa klase ne mazāka par A+, enerģijas patēriņš gadā 420±5 

kW, maksimālais trokšņa līmenis ne vairāk kā 50 dB, mehāniskā 

vadīšana, 2 gadu garantija (Scandomestic SB 650 A+ vai 

līdzvērtīga). 

 

5 gab. 

 

 

II Iepirkuma priekšmeta daļa – Ledusskapji 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un piegāde (1.-

5.stāvs) - Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Apraksts: Ledusskapji Skaits: 

Brīvi stāvošs ledusskapis ar saldētavu augšā, platums 55 cm ± 1 

cm, augstums 140 ± 5 cm, dziļums 60 cm ± 0,5 cm, saldētavas 

apjoms 45 l ± 5 l, ledusskapja tilpums 185 l ± 5 l, baltā krāsā, 

saldētavā 1 metāla režģots plaukts, ledusskapī vismaz 3 rūdīta stikla 

plaukti un dārzeņu atvilktne, abpusēji maināmas (vēršanas virziens) 

durvis ar plauktiem iekšpusē, iekšējais apgaismojums, enerģijas 

patēriņa klase ne mazāka par A+, enerģijas patēriņš gadā 225±5 

kW, maksimālais trokšņa līmenis ne vairāk kā 40 dB, mehāniskā 

vadīšana, automātiska ledus atsaldēšana, 2 gadu garantija 

(Electrolux EJ2301AOW2 vai līdzvērtīgs). 

6  

 

III Iepirkuma priekšmeta daļa – Mikroviļņu krāsnis 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un piegāde (1.-

5.stāvs) - Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

 



2 
 

Apraksts: Mikroviļņu krāsnis Skaits: 

Brīvi stāvoša mikroviļņu krāsns, platums 50 cm ± 2 cm, augstums 

30 cm ± 2 cm, dziļums 40 cm ± 2 cm, apjoms 19 l ± 1 l, baltā krāsā, 

emaljas iekšējais pārklājums, krāsns jauda ne mazāk kā 800 W, 

kvarca  grila jauda ne mazāk kā 1000 W, rotējoša stikla pamatne 

(šķīvis), mehāniska vadība, pagrieziena jaudas regulētājs, signāls 

par gatavošanas beigām, iekšējais apgaismojums, 2 gadu garantija 

(Electrolux EMM21150W vai līdzvērtīgs). 

7 

 

IV Iepirkuma priekšmeta daļa – Eļļas sildītāji 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un piegāde (1.-

5.stāvs) - Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Apraksts: Eļļas sildītāji Skaits: 

Brīvi stāvošs eļļas sildītājs uz riteņiem,  augstums ne vairāk kā 70 

cm, platums ne vairāk kā 70 cm, biezums ne vairāk kā 20 cm, ne 

mazāk kā 9 sekcijas (ribas), jauda ne mazāka kā 2000 W, 

termostats, 3 jaudas režīmi, taimeris līdz 24 h, turbīna/ventilators 

silta gaisa izkliedēšanai, pārkaršanas aizsardzība, 2 gadu garantija. 

5 

 

V Iepirkuma priekšmeta daļa – Biroja galda lampas 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un piegāde (1.-

5.stāvs) - Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Apraksts: Biroja galda lampas Skaits: 

Funkcionāla biroja galda lampa ar ekonomisku gaismas patēriņu,  

masīvu un smagu ( ne mazāk kā 15 cm diametrā un 3 kg svarā) 

pamatni, divdaļīgu, fiksējami lokāmu kātu, kur katra no daļām ne 

mazāk kā 35 cm garas, kāts saliektā stāvoklī 90° leņķī nodrošina 

galvas atrašanos vismaz 45 cm augstumā no galda virsmas,    slaidu 

noapaļotu galvu, kuras garums ne mazāks par 25 cm un platums ne 

mazāks par 5 cm, galva grozāma un fiksējama  ap savu asi 360° un 

pa labi un kreisi ne mazāk kā 30°, kā arī uz augšu un leju 90° leņķī, 

kāts pamatnē pagriežams ap savu asi, dienasgaismas spuldze, 

vismaz A enerģijas klase, ne mazāk kā 1000 Lūmeni, ne mazāk kā 

4000 Kelvini, mūža ilgums ne mazāk kā 10 000 h, virs lampas 

galvā iestrādāts metāla režģis gaismas labākai izkliedei,  slēdzis 

novietots uz pamatnes, vada garums vismaz 2 m, lampas korpuss 

izgatavots no alumīnija un anodēta alumīnija, sudraba  krāsa,  2 

gadu garantija. 

70 

 

VI Iepirkuma priekšmeta daļa – Putekļsūcējs tekstilijām 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 



3 
 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un piegāde (1.-

5.stāvs) - Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Apraksts: Putekļusūcējs tekstilijām Skaits: 

Kompakts un viegli pārnēsājams putekļu sūcējs piemērots muzeja 

krājumā esošo tekstiliju tīrīšanai ar aptuveni 1 l ietilpīgu putekļu 

maisu. Svars aptuveni 2,5 kg. Ar regulējamu sūkšanas jaudu no 20 

W līdz 1300 W. Putekļu sūcējs paredzēts putekļu sūkšanai no 

tekstilijām un citām virsmām (piemēram, klūgu pinumiem, 

keramikas izstrādājumiem utml.). Tehniskie parametri un 

funkcionalitāte līdzvērtīga MUNTZ 555 MU-E modelim (vai 

līdzvērtīgs). 

Komplektācijā jāparedz 1 gab. rezerves filtru; 100 gab putekļu 

maisiņus; siksnu putekļu sūcēja putekļu sūcēja nešanai uz pleca 

darbības laikā, soma putekļu sūcēja uzglabāšanai un dažāda veida 

uzgaļi (piedāvājot līdzvērtīgus putekļu sūcēju modeļus, uzgaļu 

komplektācija var atšķirties, piedāvājot līdzvērtīgas 

funkcionalitātes uzgaļus): 

a) Mini uzgaļu komplekts (1 komplekts) 

 
 

b) Uzgaļu komplekts ar apaļām putekļu birstītēm (1 

komplekts) 

 
 

c) Šaurais garais uzgalis – ≈70 cm; ar pagarinājuma daļu 

≈200 cm (1 gab) 

 

 
d) Mazie uzgaļi – mīksti sari (2 gab.) 

 

 
e) Mazie uzgaļi – vidēji mīksti sari (2 gab.) 

 

2 



4 
 

 
f) D veida uzgaļi – mīksti sari (2 gab.) 

 
 

g) D veida uzgaļi – vidēji mīksti sari (2 gab.) 

 

 
h) Plakanais uzgalis (1 gab) 

 
 

i) Uzgalis ar ≈ 2 m garu elastīgu sūkšanas trubu (1 gab.) 

 

 
 

 

 

j) Garš gumijas uzgalis (≈30 cm) (1 gab.) 

 

 
 

 

k) Garš gumijas uzgalis ar ieliektu galu (1 gab.) 

 



5 
 

 
 

 

 

 

VII Iepirkuma priekšmeta daļa – Putekļu savācējs 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un piegāde (1.-

5.stāvs) - Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Apraksts: Putekļu savācējs Skaits: 

Pārvietojams putekļu savācējs uz riteņiem, kas piemērots putekļu 

savākšanai, izvietots uz statīva ar savācējmaisu, kura tilpums nav 

mazāks par 50 l, maksimālā iesūkšanas jauda 1600 Pa, maksimālais 

plūsmas tilpums ne mazāks par 900 m3/h, filtra virsma ne mazāka 

par 1 m2,  šļūtenes savienojuma diametrs 100 mm, nominālā ieejas 

jauda ne mazāka 0,55 kW. Putekļu savācējs ir zemēts, pasargājot 

no elektrostatiskās uzlādes.2 gadu garantija. (Tehniskie parametri 

un funkcionalitāte kā Metabo SPA1200 vai līdzvērtīgs) 

3 

 

 

VIII Iepirkuma priekšmeta daļa – Putekļu sūcējs 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un piegāde (1.-

5.stāvs) - Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Apraksts: Putekļu sūcējs Skaits: 

Putekļsūcējs ar konteineru (cikloniskais), jauda ne vairāk kā 2000 

W, uzsūkšanas jauda ne mazāk kā 350 W, jaudas regulācijas 

iespējas/vadība, pretpārkaršanas aizsardzība, konteinera tilpums ne 

mazāk kā 2 l, konteinera uzpildes indikators, HEPA tipa mazgājam 

filtrs, vada garums ne mazāks par 8 m, komplektā turbobirste, 

uzgalis grīdai un paklājiem, uzgalis mīkstām mēbelēm, uzgalis 

spraugām, gumijas riteņi, garantija 24 mēneši (kā Philips FC 

8761/01 vai līdzvērtīgs) 

 

8 

 

IX Iepirkuma priekšmeta daļa – Putekļu sūcējs restauratoriem 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un piegāde (1.-

5.stāvs) - Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 



6 
 

 

Apraksts: Putekļu sūcējs restauratoriem Skaits: 

Putekļu sūcējs, kas aprīkots ar mazgājamu smalko poliestera filtru 

un HEPA filtru, jauda ne mazāka par 1200 W, gaisa caurplūde ne 

mazāk kā 200 m3/h, vakuuma mērītājs filtra kontrolei, spiediens ne 

mazāks kā 20 kPa,  putekļu savākšana  ne mazāk kā 15 litru 

plastmasas maisā, sūkšanas šļūtenes garums ne mazāks par 3 m, 2 

gadu garantija (Tehniskie parametri un funkcionalitāte kā Pullman 

Ermator S 13 vai līdzvērtīgs). 

 

1 

 

X Iepirkuma priekšmeta daļa – Grīdas mazgāšanas mašīna 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: 35 dienu laikā no līguma spēkā stāšanās. Jāparedz preces montāža un piegāde (1.-

5.stāvs) - Lāčplēša ielā 106/108, Rīgā un/vai Brīvības bulvārī 32, Rīgā. 

Apraksts: Grīdas mazgāšanas mašīna Skaits: 

Grīdas mazgājamā mašīna, kas tīra un žāvē vienlaicīgi, ar darba 

platumu ne mazāk kā 400 mm, tīrā/netīrā ūdens tvertne ne mazāk 

par 10 l, tvaika regulēšana 100 – 200 g?cm2, birstes rotācijas 

ātrums ne mazāks kā 1100 apgr/min, riteņi piemēroti pārvietošanai 

pa kāpnēm, darbības virziens kā uz priekšu tā atpakaļ, 2 gadu 

garantija (Tenniskie parametri un funkcionalitāte kā – Karcher BR-

40-10-C-Adv  vai līdzvērtīgs). 

 

2  

 

 


